



# **Henrik DD Holding ApS**

**Blegkilde Alle 153, 2. 1, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 36 46 50 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Henrik Graahede  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Henrik DD Holding ApS Blegkilde Alle 153, 2. 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 46 50 42
	Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Graahede
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i ander selskaber. Købe og sælge værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.863 mod -5.060 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.410 mod 689.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.863</b>	<b>-5.060</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-131.268	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-16.964	693.462
1 Øvrige finansielle omkostninger	44.107	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.988</b>	<b>688.402</b>
Skat af årets resultat	-8.422	1.113
<b>Årets resultat</b>	<b>-120.410</b>	<b>689.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	689.515
Disponeret fra overført resultat	-120.410	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-120.410</b>	<b>689.515</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.381.954	784.160
Udskudte skatteaktiver	0	1.113
Andre tilgodehavender	48.332	697.296
Tilgodehavender i alt	<u>1.430.286</u>	<u>1.482.569</u>
Likvide beholdninger	<u>21.700</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.451.986</u></b>	<b><u>1.482.569</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.451.986</u></b>	<b><u>1.532.569</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.307.159	1.427.569
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.357.159</b>	<b>1.477.569</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	81.268	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>81.268</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Selskabsskat	7.309	0
Anden gæld	0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.559	55.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.559</b>	<b>55.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.451.986</b>	<b>1.532.569</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	-44.107	0
	<u>-44.107</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-131.268	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-131.268</u>	<u>0</u>
Overført til hensatte forpligtelser	81.268	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>81.268</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	784.836
Afgang i årets løb	0	-784.836
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.427.569	738.054
Årets overførte overskud eller underskud	-120.410	689.515
	<u>1.307.159</u>	<u>1.427.569</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut kationeret for al mellemværende for datterselskabet. Mellemværende pr. 31. december 2015 udgør 81 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Graahede